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W rocznicę przyjęcia przez Organizację Narodów Zjednoczonych Konwencji o Prawach
Dziecka zostanie ustanowiona nagroda dla uzdolnionych uczniów pn. "Gwiazdy Grodu
Kopernika".

Konkurs "Gwiazdy Grodu Kopernika" został wpisany w obchody 550. rocznicy urodzin Mikołaja
Kopernika. 20 listopada 2023 r. o godz. 10.00 podczas gali finałowej w Teatrze Baj Pomorski w
Toruniu odbędzie się uroczyste podsumowanie konkursu i wręczenie nagród.

Celem konkursu jest wyłonienie najciekawszych osobowości wśród młodych osób posiadających
talenty i umiejętności oraz promowanie tych talentów wśród mieszkańców miasta Torunia. Ważnym
celem tegoż konkursu jest również upowszechnianie wiedzy o prawach dziecka, ponieważ właśnie 20
listopada świętujemy Ogólnopolski Dzień Praw Dziecka. Konkurs promuje rozwijanie zainteresowań,
zdolności, pasji i kreatywności oraz efektywne spędzanie wolnego czasu, przez co idealnie wpisuje
się w obchody tego ważnego dnia.

Konkurs skierowany był dla dzieci i młodzieży toruńskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych.
Uczestnicy oceniani byli w czterech kategoriach:

·         szkoły podstawowe klasy I-III,

·         szkoły podstawowe klasy IV-VI,

·         szkoły podstawowe klasy VII-VIII,

·         szkoły ponadpodstawowe.

Spośród nadesłanych zgłoszeń zostało wyłonionych 20 laureatów ze szkół: SP 1, SP 2, SP 18, SP 23,
SP 24,SP 32, SP 34, SP 35, I LO, ZSPS i VIII LO i ZST - w każdej kategorii po 5 osób. Kapituła Konkursu
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w każdej kategorii  przyznała jedną nagrodę i jedno wyróżnienie. Podczas gali wręczone zostaną
podziękowania dla laureatów (12 osób), nagrody (4 osoby) i wyróżnienia (4 osoby). O tym kto
otrzymał nagrodę, a kto wyróżnienie w danej kategorii laureaci dowiedzą się dopiero w poniedziałek.
Wręczona zostanie też nagroda dla autora logotypu konkursu (ZSOiT nr 13). Gościem gali będzie
Krystian Pesta - wywodzący się z Torunia aktor, który podzieli się z publicznością swoimi
dokonaniami i zainteresowaniami.

Organizatorem konkursu jest Miasto Toruń, a współorganizatorami: Ognisko Pracy
Pozaszkolnej - Dom Harcerza w Toruniu oraz Szkoła Podstawowa nr 23 w Toruniu.
Patronat honorowy przyjął Kujawsko - Pomorski Kurator Oświaty. Patronat medialny
objęły: TV Toruń, Radio Gra, Nowości. Partnerami konkursu są: Teatr Baj Pomorski oraz
Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu.
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